

2nd & final Br'11

14

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of place - Const of road from Lobs Gadiyoni To /g to Chandi mistra kg To/g					
Agency - Sri chintamani Pandey .					
Agreement no. 101889/mmb-4/21.22					
Date of start - 14.07.2021					
Date of Completion - 13.07.2022					
Record Entry					

(1/9) for Const of G.C.B.

by new graded material

P.C.C $4 \times 30.00 \times 3.75 \times 0.100$

77	45.00
----	-------

1x	13.2	x	3.75	x	0.100
----	------	---	------	---	-------

Curme & Cambon

$$= 4.875$$
$$4 \times 22 \times \left(\frac{7.25 + 6.55 + 3.75}{3} - 3.75 \right) \times 0.200$$

7	3696
---	------

$$7 \times 8 \times (7.75 + 3.75) \times 0.150$$

7	16.80
---	-------

Σ Total	103.635
---------	---------

~~Ref: 10.04.22~~

IE

Attested
Jm
9/8/22

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of val.</u>					
(1) 1/4 Const of reference					
forming benchmark					
2.34 m wide page - (9)					
@ Rs. 5524.88/m ² — Rs.					130452
(2) 1/4 Const of reference					
pillars/angles — do —					
2.34 m wide page - (9)					
@ Rs. 2917.28/m ² — Rs.					68262
(3) 1/4 clearing & grubbing					
of road/land — do —					
0.70 feet wide page (9)					
@ Rs. 52970.34/ft ² — Rs.					370792
(4) 1/4 Const of embankment					
with length 100 m length					
1063.129 m ² wide page - (22)					
Unit - 1055.52 m ²					
@ Rs. 190.02/m ² — Rs.					2006232
(5) 1/4 Const of subgrade					
earthen shoulder — do —					
4996.27 m ² wide page - (10)					
1296.43 m ² wide page - (13)					
6292.70 m ²					
@ Rs. 191.76/m ² — Rs.					13025682
(6) 1/4 Const of embankment					
road up to 100 m length					
2480.751 m ² wide page - (22)					
Unit - 2462.82 m ²					
@ Rs. 153.78/m ² — Rs.					3787402

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) for and laying of hot applied thermoplastics compound - do -					
665.25 m ² wide page - (18)					
@ Rs. 221.95/m ² -					Rs. 332873:-
(12) for & fixing masonry					
8.30 m board - do -					
03 nos wide page - (19)					
@ Rs. 12978.59/each -					Rs. 38936:-
(21) for & fixing masonry					
main. board - do -					
02 nos wide page - (19)					
@ Rs. 12978.59/each -					Rs. 25957:-
(22) for & fixing					
triangle board - do -					
26 nos wide page - (19)					
@ Rs. 3510.84/each -					Rs. 91282:-
(23) for & fixing					
rectangular board -					
02 nos wide page - (19)					
@ Rs. 4069.65/each -					Rs. 8139:-
(24) for & fixing					
side octagon board -					
02 nos wide page - (19)					
@ Rs. 7832.63/each -					Rs. 15665:-
(25) for & laying					
alg R.C.C. structure					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
for irrigation purpose -					
60.00 m ² wide page (20)					
@ Rs. 708.01/m ² —				Rs.	42841
26) for planting of trees					
(27) by the road side —					
206 m ² wide page (20)					
@ Rs. 844.59/cum —				Rs.	173986
28) for B/C in excavation					
(29) for foundation —					
141.89 m ² wide page (10)					
@ Rs. 279.09/m ² —				Rs.	39600
28) for sand filling in					
(30) foundation —					
16.12 m ² wide page (20)					
@ Rs. 442.50/m ² —				Rs.	7155
29) for R.C.C. N-15 grade					
(31) in foundation —					
14.70 m ² wide page (10)					
@ Rs. 6036.37/m ² —				Rs.	88735
30) for R.C.C. N-25 grade					
(32) in box cell —					
102.88 m ² wide page (11)					
@ Rs. 7579.13/m ² —				Rs.	779241
31) for back filling behind					
(33) abutment —					
53.76 m ² wide page (11)					
@ Rs. 2784.72/m ² —				Rs.	149207

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
82) PN Morphology 12					
abundant in the					
25 nos wire page (11)					
@ Rs 83.74 / bunch — Rs					82072
33) PN supplying filling					
placing NYSD box					
7.53 MT wire page (11)					
@ Rs. 49620.41 / MT — Rs					3736422
					Rs 151729102
Add GST @ 12% Rs					18207492
Add L.C. @ 1% Rs					1517292
Add S. free — Rs					2255172
Total Rs. 173709052					
Less: 0.02% below — Rs					34742
					Rs 173674312
Less for 45% payment Rs					103491112
Net pay: Rs					70183202
Rs. Due:					
18.06.2022					
J.F.					

Attested

 6.07.22